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ПРОГРАМА: 

28 мај 2015 (четврток) – Поаѓање од Скопје во 20ч од жел.станица – паркинг пред 

Пошта. Ноќно возење преку Ниш и Чачак со потребни попатни паузи. 

29 мај 2015 (петок) – Околу 7.30ч пристигнување на МОКРА  ГОРА. Разгледување на 

ДРВЕН  ГРАД од Кустурица и/или прошетка со туристичката железница ШАРГАНСКА  

ОСМИЦА. Потоа продолжување на патот до ВИШЕГРАД – разгледување на ново 

изградениот АНДРИЌЕВ  ГРАД и МОСТОТ  НА  ДРИНА. Околу 16ч пристигнување во 

кампот на Дрина. Ручек. Сместување во дрвени бунгалови со 2 – 8 кревети. Вечера и 

ноќевање. 

30 мај 2015 (сабота) – Во 8ч доручек и потоа припреми за рафтинг – поделба на 

неопренско одело, чизмички, кацига, сигурносен елек. Околу 11ч превоз со комбиња 

узводно по Тара околу 25км до местото на поаѓање со чамците. Рафтингот трае 3,5 – 

4 часа. Должината на спуштањето е 25км. Со специјалните чамци управуваат 

лиценцирани скипери.  Околу 15,30ч пристигање во кампот, туширање, 

пресоблекување и ручек. Попладневен одмор. Вечерта богата вечера и заедничко 

дружење до доцните вечерни часови крај логорски оган. Ноќевање. 

31 мај 2015 (недела) – Во 7ч доручек и потоа поаѓање кон ЗЛАТИБОР. Разгледување 

на Златибор со пауза за ручек. Продолжување на патот кон Скопје. Пристигнување 

во Скопје околу 22ч. 

АРАНЖМАНОТ  ОПФАЌА: превоз со автобус или минибус, 2 ноќевања, 5 оброка, 

рафтинг и осигурување.  Оброците се специјалитети од босанската кујна и се повеќе 

од изобилни (кајмак, пецива, прасешко или јагнешко печење…). Пијалокот е со 

прифатливи цени. Услугата од персоналот одлична. Погледајте го линкот од нашата 

посета од минатите години:  http://makpetrol.com.mk/planinari/ReportsMk/TaraRafting-

2012.asp   

ПОТРЕБНИ  ДОКУМЕНТИ:  пасош, патничко осигурување. 

ПРИЈАВУВАЊЕ и УПЛАТА – до 26 мај 2015. Тел. 070 725 880. 

e-mail: nikola.donovski@gmail.com 
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